
 

ZARZĄDZENIE NR 296/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
  

w sprawie ustalenia kwoty zwiększenia wysokości stypendium doktoranckiego za 

osiągnięcia uzyskane przez doktoranta w roku akademickim 2018/2019, wypłacanego w 

roku akademickim 2019/2020 z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych  w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

  

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja  2019 r., oraz na podstawie art. 200a ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), § 16 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r.  w sprawie 

studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017 r., poz. 1696) oraz § 5 ust. 

2 Zarządzenia Rektora APS Nr 130/13-14 z dnia 02 czerwca 2014 r. w sprawie zwiększenia 

stypendium doktoranckiego ze środków dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych, w związku z art. 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.),  

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. Wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego ze środków dotacji projakościowej 

ustala się na kwotę 833,33 zł miesięcznie.   

2. Zwiększenie stypendium ze środków dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych jest przyznane na okres 12 miesięcy i wypłacane od października 2019 r.  

do września 2020 r. z wyrównaniem za okres od kiedy zostało przyznane.   

  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Studiów Doktoranckich oraz Kwestor 

APS.   

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski  

 


